ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа 2023 года                                                                                                          № 623

г. Камбарка

Об отнесении жилых помещений,

находящихся в муниципальной

собственности к специализированному

жилищному фонду (служебные жилые

помещения) и признании утратившим силу

нормативно правового акта

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Правил отнесения

жилого помещения к специализированному жилищному фонду, утвержденных

решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 23 августа 2023 года № 243,

постановления Администрации муниципального образовании «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» от 24 августа 2023 года № 622

«Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном

образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Отнести к специализированному жилищному фонду (служебные жилые

помещения) следующие жилые помещения, находящиеся в муниципальной

собственности муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»:

№

п/п

Кадастровый номер

 помещения

Адрес помещения Площадь

помещения, кв. м.

1 18:10:022175:176 Удмуртская Республика,

г. Камбарка, ул. Новая, д. 2, кв. 29

36,9

2  Удмуртская Республика,

Камбарский район, с. Борок,

ул. Ленина, д. 21, кв. 1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Управлению территориального развития Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

направить настоящее постановление в Управление Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Удмуртской Республике.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

от 30 декабря 2022 года № 1109 «Об отнесении жилых помещений, находящихся в

муниципальной собственности к специализированному жилищному фонду (служебные

жилые помещения)».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по территориальному развитию – начальника Управления

территориального развития Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Ахметова Р.Х.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -             А.Н. Галанов
Экз.-3